b

patre inimicis potiusq; amicis (aliter credes) benignissimum: liberalissimum
q; se prebuit. Ad quem veluti importunissime musce ad dulcissimum fauum
vndiq; cōflurerunt. Angor equidem angor: et mecum torus crucior: non
q; mihi nil dederit: cui oia vnicē p̄e omnib; debebat: sed q; ab iſdē quos
reditibus: auro: honoribus amplissimis donauit: insolenter mordetur: oc-
cultisq; maledictis impetratur. hec ad te scribo et cōsanguinitate et quotidie
na cōsuetudine amoreq; non ficto cunctis propinquorem. Nam q; nullis
me ornari premis: non queror: cum nihil vñquam ab illo petierim: et pa-
trie huius mos est iuxta christianum dogma petere. Siquidem fui semper
illiū vita tantūmodo contentus. Et roganib; me quotidie que munera
sim hactenus a tanto alumno consecutus: quotidie mentiri compellor.
Utinam milia et ultra annorum milia felicissimam traducat vitam. Eodē
semper ero: quo fui semper in illum animo. Eadem pietate: obseruantiaq;
ardentissimus. Et quo me a se remotiore putabit: eo re ipsa vicinorem: ini-
micumq; factum: omni amico sui amantiorē verissime experietur. Lete-
rū his omissis ad sermonem illum tuum a te nuper super duobus pueris
olim nō minus illi domino quā mihi seruientibus: factum non inuitus ve-
nio. Scis iam me decem per annos: et quidem plenissimos omni remota
intermissione illū coluisse: aluisse: seruasse. Promisit sepius sebastianū gilliū
puerū quōdam meū suoru numero ascribere: amite adhuc auerij viuen-
notum et acceptū. Lūq; ea res biēnō antequā suū sortiretur effectū: huc et
illuc inaniter iactaretur. maluit in tonstrina tranquille quā in pistriño hoc
est palatio miserabiliter vterius versari: nouūq; iter ingressus: publicus
euasit tonsor. Et certe quantū in se fuit vt omnino puer admitteret: grati-
fimus ille fecit. Nescio in quē culpā transferam. Postmodū multis me im-
pellentibus leonē rodoricum ex pueris alterum adolescentē et adultu; iam
ad perpetuū obruli obsequiū: respondit: se libenter data recipiendi faculta-
te illum arrogaturū. Ecce preteriit quinquenū et w ad cc rediit. Nec nūc
quod antea querebā: quero: nec quo optabam: op̄o Spero ī me multo me
lius hac mea virtutū paupertate meis satisfactū: q; nec ab ipso: cui tene-
bras a mēris acie fugauimus: et vītā totiēs: deo p̄eūio: dedimūs: nec a pa-
tre suo magno rege: quē celebrauim?: eternūq; tot operibus reddidimus:
sic mihi tam longo satisfactū tempore. Gel ethiopes mirantur: et mirando
non dicam quem irrideant: nō fuisse hucusq; secundū portugalie cōsuetu-
dinem decem saltē famulos meos ab illis receptatos. Et cum sint duode-
cim fratres: omnes quidem optimi iuuenes: ipse omnibus optimis est me-
lio. Habet ille multi: diuersiq; generis famulantes et generosos et fidos
qui dies noctesq; diligentissime seruant: isto autem meo honestiorem:
modestiorem: fideliorem: diligentiorēq; nec inter tantos: habet: nec ta-